

Pachet produse de curatenie FL

I.D.: 97697692

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.728,80 RON - 1.728,80 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Cif 2 litri bid 2 36 72 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 2 28 56 Detergent lichid dezinfectant pt gresie-faianta-mozaic SUTTER ONDA, bidon de 5L bid 2 126 252 Botosei 100 buc/set VET pach 5 19.8 99 Manusi nitril negri Semperguard 100buc/cut M cut 10 24 240 Mop microfibra Zebra 160gr buc 5 8.5 42.5 Saci menaj 120 litri negri, SANO 10 buc/rola 30 role/bax rola 10 7.5 75 Saci menaj 60 litri negri, 15 saci/rola SANO 45 role/bax rola 5 5.5 27.5 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc, 15 pach/ bax buc 15 6.9 103.5 Prosop hartie ZZ alb, 2 str, 21x23 cm, 200foi/pach, 20 pach/bax 0-VFC02-200-02/0-VFC02-200-05 BAX 5 125 625 Mr Muscolo pt desfundat chiuvete 1 litru flac 1 16.6 16.6 Dermofarm dezinfectant suprafete 80% alcool, flacon de 750 ml buc 3 39.9 119.7
